
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. Vedi Segnatura  
Foligno Vedi Segnatura 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Albo on line  

 
 

OGGETTO: Dichiarazione assenza convenzioni attive Consip per acquisto servizio riprese e 
montaggio video per continuità educativo-didattica 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 1 comma 449 della legge 27 dicembre 2006, n.296 e l’art. 1 commi 1 e 7 del 
decreto legge n. 95 del 2012, convertito con modificazioni dalla legge n. 135 del 2012 ;  
 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’ordine del servizio in oggetto   
 
VISTO il prospetto relativo alle convenzioni attive presenti in CONSIP stampato in data odierna 
 
Tutto ciò,visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
L’assenza di convenzioni –quadro sul Portale CONSIP S.p.A. ai fini del reperimento del 
servizio di cui all’oggetto. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet https://gentilefoligno.edu.it 
dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ss Giuseppa Zuccarini 

 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa  
ai sensi dell’art. 8 c. 2 D.L.gs n. 39/93 

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004184 - 25/09/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U


